
achizitie directa

I.D.: 55363613

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.307,40 RON - 2.307,40 RON

Descriere: MOP BUMBAC VERDE, KOOBIC, 250GR BUC 20,00 BUC 4,2900 RON 85,8000 PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC 400,00 BUC 3,2900 RON 1.316,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 50,00 rola 4,7500 RON 237,5000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 50,00 rola 2,9500 RON 147,5000 SERVETELE FACIALE 2 STRATURI, STRONG 100 V, LUCART, 100 BUC/CUTIE BUC 100,00 BUC 3,4900 RON 349,0000 MOP BUMBAC GALBEN, KOOBIC, 250GR BUC 20,00 BUC 4,2900 RON 85,8000 MOP BUMBAC ROSU, KOOBIC, 250GR BUC 20,00 BUC 4,2900 RON 85,8000
